
Referat Generalforsamlingen ”Grundejerforeningen Puggård”  

13/03/2023 

Valg af dirigent blev Lene Weldum pgv.23 

Bestyrelsens beretning siden sidst ved Jytte jeppesen pgv.14: 

Kontingentindkrævning havde 1. priotet- og dette var noget af en opgave , især fordi det ikke havde været 

afstemt året før. Men vi kom i mål og idag kan jeg med glæde fortælle at der kun mangler 2 husejere,så er 

vi i mål. Som regel bunder det i misforståelser eller manglende information. Derfor ønsker vi en fast dato 

for hvornår man betaler kontingent. Denne dato bliver 1. maj hvert år, beløbet er 1900,00 kr. 

Græsslåning på de grønne arealer var også et punkt vi har lagt stor vægt på at få løst sammen med 

Pederbøgvadsvej. Og efter et møde med bestyrelses medlemmer herfra , så blev vi enige om at dele 

regningen imellem os. Dette er vi i bestyrelsen godt tilfreds med. 

Vejfond har vi i bestyrelsen valgt at oprette som en selvstændig konto, og her vil hvert år indsættes 

30000,00 kr. 

Vi havde et skilt ud mod bredstrup vej som var ødelagt under stormen , dette er lavet. Så har vi 2-3 

lysmaster der lyser og slukker lidt tilfældigt. Kommumen er igang med dette , da det er en kabelfejl, og så 

må vi se hvornår det lykkes for dem ar lave dette. Ang. Asfalt kan jeg ikke informere om så meget , da det er 

den tidligere formand der sidder med dette, men det vil vi tage fat på i  den nye bestyrelse. 

Hjemmesiden vil blive opdateret med regnskab og budget  efter generalforsamlingen. Desuden  blir 

referatet også lagt på.Vi ønsker at i kan finde de fleste  oplysninger der. 

En stor tak til bestyrelsen for det gode samarbejde – godt at vi er kommet næsten i mål.  

Regnskabet blev fremlagt af Jes pgk.1 

Dette blev  godkendt af forsamlingen ( se  medsendt ) 

Budget 2024 / kontingent 

Dette blev godkendt og kontingentet blir 1900,00 kr pr år – betaling 1. maj hvert år, vi opfordrer til at i 

sætter dette  til en fast betaling hvert år ,(skriv tekst pgv.14/2024 eller pgk.eller pgl?) . så vil det blive 

lettere for vores kasser. 

Konto nr.    Sydbank reg. 7045 konto 000128 5368 

 

 

 



Forslag fra bestyrelsen ang .  valgte bestyrelsesmedlemmer. Vi ønsker at vi efter et valg konstituerer os selv 

med hhv. Forperson, kasserer,mm. Dette blev godkendt.(en lille ændring i vedtægter). 

Vinterrydning arbejder bestyrelsen lidt videre med . Ordningen som der er i dag er spild af penge  synes en 

del af os . men bestyrelsen vil se om der kunne være andre løsninger. Eller om vi har is i maven til at droppe 

dette.Bestyrelsen tager en lille snak med udbyderen om en evt. Billigere løsning. 

Hvis man som grundejer opdager noget er galt , lysmaster, skilte , huller i vejen , så giv lige os i bestyrelsen 

et praj, så vi kan sætte focus på dette. Ligeledes hvis jeres nabos hus blir solgt , eller du selv har solgt , så 

skriv til bestyrelsen , så vi ved at der  skal et velkomst brev hen til dette nye medllem, mest af alt for at 

undgå misforståelser med kontingent mm. 

Valg til bestyrelsen : 

Vijay Kumar pgv. (genvalgt) 

Jane hedegaard pgv. 28 

Henrik rasmussen pgv. 29 

Suppleanter: 

Maj staal Nicolaisen pgv.15 

Max Staal Nicolaisen pgv. 15 

Revisor: 

Jan svanborg pgv.22 

Evt. 

Jurist Maj Staal  Nicolaisen tilbød at se på sagen med asphalt, og hun mente at det måske kunne hjælpe , 

når det var underskrevet med et advokat firma. Kunne være et godt forsøg. 

Bestyrelsen får fat i Jan og relevante korrespondancer. 

 

Der var ros til bestyrelsen for et godt arbejde. tak til de fremmødte for en hyggelig aften . Der blev talt om 

en kommende arrangementer som  en arbejds dag  Søndag d. 9. juni kl 1000 , hvor vi får styr på vores 

dejlige område, hvor der nogle steder mangler en kærlig hånd. Seperat info kommer senere, sæt kryds☺  

Tusind tak til en fantastisk  dirigent som kunne holde os på rette spor hele aftenen. Vi ses. 

Mvh Bestyrelsen 

Jytte  pgv. 14 

Bestyrelsen konstituerer sig således: 



Forperson Jytte jeppesen pgv.14                      IT/hjemmeside vijay pgv.     

Kasser       Henrik Rasmussen pgv. 29               velkomstbrev jane pgv 28 


